DW100

Kolové dumpery

Zarucuje vysoky obrat materialu

S nosnosti 10 000 kg na korbu mUze dumper DW100 pohybovat
masivnimi objemy v nejkrat§im mozném Case — dokonce i v téch
nejnerovnéjsich terénnich podminkach. Krome toho je spolehlivy, snadno
ovladatelny a nabizi prvotfidni viditelnost navzdory velikosti. Profesionalni
jednotka pro velka zatizeni ma velmi vysokou Uroven komfortu, nabizi
volitelné kabinu nebo klimatizaéni systém na vyzadani. V8echno dostupné
v tézké vaze, na kterou se mlzete spolehnout.
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Hydrostaticky pohon v§ech kol s ECO rezimem
Velmi dobré vlastnosti v terénu

Prvotfidni stoupavost

Dostupny ve verzi s kabinou

Parkovaci brzda s pruzinou bez opotfebeni

WACKER
NEUSON
all it Takes!
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DW100 Technicka data

Provozni data

Uzite€né zatizeni
Prepravni hmotnost ROPS
Prepravni hmotnost kabina
Provozni hmotnost ROPS
Provozni hmotnost kabina
Objem koryta zarovnana
Objem koryta vrchovata
Objem koryta objem vody
Data motoru

\yrobce motoru

Typ motoru

Motor

Vykon motoru dle ISO 3046/1
Zdvihovy objem

Otacky motoru

Emise

Pohon pojezdu

Jizdni rychlost

Uhel ohybu

Vykyvny uhel

Polomér otaceni
Pneumatiky

DxSxV

Cerpadlo posilovade fizeni
Dopravni vykon

Provozni tlak

Pracovni erpadio
Dopravni vykon

Provozni tlak

Objem nadrze

Hladina zvuku (LwA)
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10,000 kg
5,277 kg
5,477 kg
5,359 kg
5,559 kg

4,100
4,750 |
2,400 |

Perkins

854F

4valcovy turbodiesel
55.4 kW

3,400 cm®

2200 1/min

Stupen 3b / Tier 4 final
Pohon vsech 4 kol, hydrostaticky
25 km/h

28.3°

11°

6,803 mm
500/60-22,5

4762 x 2463 x 3353 mm
Axidlni pistové Cerpadlo
152 I/min

450 bar

Hydraulické Cerpadlo
68 I/min

450 bar

83|

103 dB(A)
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DW100 Rozmeéry

A Celkovéa délka 4,762 mm
B Rozvor kol 2,700 mm
C Zadni presah 1,292 mm
E Vysypna Siroky 556 mm
F Sitka 2,463 mm
G Sitka koryta 2,491 mm
H Vyska celkem (ROPS) 3,353 mm
| Vyska ROPS s naklonem 2,431 mm
L Vyska kabina 3,243 mm
K Vysypna vyska max. 495 mm
L VySka koryta s naklonem 2,765 mm
M VySka koryta bez néklonu 2,040 mm
O Svétla vyska 406 mm
- Vyklopny uhel 47 °

motoru si prosim prevezméte z ndvodu k provozu; skutecné predany vykon se mdze viivem specifickych provoznich podminek ménit. Zmény a omyly jsou vyhrazeny. Obrazky analogicky.
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